
UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji:  
Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wyboru 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 
 

2. Omówienie podstawy prawnej: 
W myśl art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, 
Zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, 
niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych. 
Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy Pzp przepisy ustawy stosuje się do zamawiających 
publicznych, którymi są jednostki sektora finansów publicznych w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  
Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest 
niezgodna z warunkami zamówienia. 
W myśl art. 239 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości 
do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. 
 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 
Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiocie niniejszej uchwały.  
 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 
W ramach wszczętego uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup 
wyposażenia gastronomicznego do pracowni służących praktycznej nauce zawodów  
w Kujawsko-Pomorskim Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy przy                
ul. Rajskiej 1, w dniu 3 lipca 2023 r. dokonano otwarcia ofert. W przedmiotowym 
postępowaniu do upływu terminu składania ofert, wpłynęła następujące oferty:  

 
Nr 
oferty  

Nazwy (firmy) i adresy wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie  

Cena ofertowa 
brutto/ Ilość 
punktów  

Termin dostawy/ 
Ilość punktów 

Okres gwarancji/ 
Ilość punktów 

Łączna ilość 
punktów/ 
Uwagi 

1  Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe  
Gastro Centrum Adam Koprowski  
Al. Poznańska 70a  
64-920 Piła  

1 016 152,87 zł/ 
54,31 pkt 

30 dni/ 20 pkt 24 m-ce/ 20 pkt 94,31 pkt 

2  Wild Bear Rafał Janikowski  
Ul. Krzemowa 1  
62-002 Suchy Las  

919 798,99 zł/  
60 pkt 

30 dni/ 20 pkt 24 m-ce/ 20 pkt 100 pkt 

3  Unigastro Sp. z o.o.  
AL. Armii Krajowej 62  
50-541 Wrocław  

941 616,08 zł  
(po poprawie 
omyłki 
rachunkowej) 

Oferta nie podlega 
ocenie 

Oferta nie podlega 
ocenie 

Oferta nie 
podlega 
ocenie 

 
Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę 
Wykonawcy Unigastro Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy AL. Armii Krajowej 
62, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 



Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji nr 15 dot. pieca 
konwekcyjno-parowego wskazał wymiary 880x935x116. Natomiast wykonawca 
zaoferował piec konwekcyjno-parowy Gort P10-MS o wymiarach 815x880x1235. 
W pozycji 26 dot. wózka wędzarniczego Zamawiający wymagał wózka typu H                      
z 6 półkami, tymczasem wykonawca zaoferował Wammashop Wózek wędzarniczy 
typ Z, 11 poziomów. 
W związku z powyższym, oferta Wykonawcy Unigastro sp. z o.o. z siedzibą  
we Wrocławiu przy AL. Armii Krajowej 62 podlega odrzuceniu, ponieważ jej treść 
jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje wyboru oferty Rafała 
Janikowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Wild Bear Rafał 
Janikowski z siedzibą w Suchym Lesie przy ul. Krzemowej 1, z ceną ofertową 
919.798,99 zł i łączną ilością 100 pkt. 
 Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, 
nie podlega wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta Wykonawcy 
otrzymała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 
 

5. Ocena skutków regulacji: 
Źródło finansowania                             

 Zadanie rzeczowe w budżecie: „Kwalifikacyjne kursy zawodowe twoją zawodową 
szansą - nowe formy praktycznej nauki zawodu w Kujawsko-Pomorskim Centrum 
Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy”, 
Projekt: „Kwalifikacyjne kursy zawodowe twoją zawodową szansą - nowe formy 
praktycznej nauki zawodu w Kujawsko-Pomorskim Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Bydgoszczy", 
Uchwała nr 7/294/20 ZWK-P z dnia 26.02.2020 r. w sprawie przyznania 
dofinansowania na realizację projektu własnego w ramach RPO WK-P na lata 2014-
2020 (z późn. zm.) 
Nr zadania: W/N/801/152/RPO2/6.3.2/5 

 
Kwota:  919 798,99 zł 
Dział 801 rozdział 80140 § 6057: 781.829,14 zł, 

      § 6059: 137.969,85 zł 
  
 
  

  


